
Szuhakálló Községi Önkormányzat Képviselõ-testületének 

4/2009.(IV.16.) rendelete a 2008. évi zárszámadásról 

 

Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselõ-testülete az államháztartásról szóló 

1992.évi XXXVIII.tv.65.§-ában biztosított felhatalmazás alapján, figyelembe véve az 

Áht. módosított 118.§-ának rendelkezéseit, valamint a Magyar Köztársaság 2008. évi 

költségvetésérõl szóló 2007. évi. CLXIX. tv és a többszörösen módosított 

217/1998.(XII.30.) Korm. rendelet elõírásait, az alábbi rendeletet alkotja, az 

önkormányzat 2008.évi zárszámadásáról.        

I. f e j e z e t 

A rendelet hatálya 

1.§ 

 

A rendelet hatálya az Önkormányzat Képviselõ-testületére, az Önkormányzat 

intézményeire, a polgármesterre terjed ki. 

II. f e j e z e t 

2.§ 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

/1/ Az Önkormányzat képviselõ-testülete az önkormányzat 2008.évi költségvetését 

    

                134.810.- E Ft    bevétellel 

         ebbõl: 

- intézményi mûködési bevételek    6.596 - E Ft 

- önkorm. sajátos mûk. bevétel             16.166 - E Ft 

- önkorm. sajátos felhalm. bevétel     1.897 - E Ft 

- felhalmozási és tõkejellegû bevételek    3.250 - E Ft 

- állami támogatások                         86.613 - E Ft 

- állami támogatások felhalmozási             2.771 - E Ft 

- mûködésre átvett pénzeszközök                    15.906 - E Ft  

- forráskiegészítõ hitel       1.041 - E Ft 

- felhalmozási célra átvett pénzeszköz       570 � E Ft 

                                                                                                         hagyja jóvá 

 

/2/ Az Önkormányzat képviselõ-testülete az 2008.évi költségvetését 

 

   133.815.- E Ft    kiadással 

        ebbõl: 

- személyi juttatás             46.415- E Ft 

- munkaadókat terhelõ járulékok            14.492 - E Ft 

- dologi, mûködési kiadások                      37.832 - E Ft 

- dologi, felhalmozási kiadások                           550 - E Ft 

- pénzeszközátadás mûködési                          1.844 - E Ft 

- pénzeszközátadás felhalmozási                        324 - E Ft 

- támogatás és egyéb juttatás            27.241 - E Ft 

- felhalmozási kiadások                  3.348 - E Ft 

- felhalmozási hitel                                               1.769 � E Ft 

                                                                              hagyja jóvá. 

                                           

id23063765 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



/3/ A 2008. évi költségvetés pénzmaradványa 0 E Ft. 

/4/ A 2.§-ban megállapított bevétel forrásonkénti megoszlását az 1. sz. melléklet 

tartalmazza. 

/5/ A kiadási elõirányzatok címenkénti és célonkénti teljesülésének megoszlását a 

Rendelet 2. Sz. melléklete tartalmazza. A melléklet tartalmazza a felújítási 

elõirányzatok teljesülését célonként és a felhalmozási kiadásokat feladatonként. 

/6/ Az önkormányzat mûködési célú bevételi és kiadási elõirányzatainak teljesülését - 

mérlegszerûen � a Rendelet 3. sz . melléklete tartalmazza. 

/7/ Az önkormányzat felhalmozási célú bevételi és kiadási elõirányzatainak 

teljesülését - mérlegszerûen � a Rendelet 4. sz .melléklete tartalmazza. 

/8/ A Rendelet 5. Sz. melléklete az önkormányzatra összevontan tartalmazza � az 

Áht.118.§ (2). 4. pontja szerint - az önkormányzat adósságállományát. 

/9/ A Rendelet 6. Sz. melléklete tartalmazza � az Áht.118.§ (2) 2.a. pontja szerint - az 

önkormányzat összevont költségvetési mérlegét. 

/10/ A 7.sz. melléklet tartalmazza a többéves kihatással járó döntésekrõl( Áht.118.§ 

(2) 2.d.); a 8.sz. melléklet a közvetett támogatásokról szóló kimutatást. 

/11/ A Rendelet 9.sz. melléklete tartalmazza az éves bevételi és kiadási elõirányzat 

teljesülésrõl szóló elõirányzat-felhasználási ütemtervet. 

/12/ A Polgármesteri Hivatal, az Általános Iskola, a Napközi Otthonos Óvoda és a 

Községi Könyvtár 2007. évi költségvetésének teljesülését a Rendelet 10. számú 

melléklete tartalmazza. 

/13/ A Rendelet 11.sz. melléklete tartalmazza az önkormányzat által felvett hitelek 

állományáról, a 12.sz. melléklete pedig az önkormányzat által nyújtott hitelek 

állományáról szóló kimutatást. 

/14/ A Rendelet 13.sz. melléklete tartalmazza a pénzeszközök változásáról szóló 

kimutatást, a 14 sz. melléklet a pénzmaradvány kimutatást; a 15. sz. melléklet az 

eredménykimutatást. 

/15/ A Rendelet 16.sz. melléklete tartalmazza a költségvetési jelentést. 

 

Záró rendelkezések 

4.§ 

 

/1/ Ezen rendelet a kihirdetésével lép hatályba, de rendelkezéseit 2008. év 

költségvetésére kell alkalmazni. 

/2/ Jelen rendelet hatálybalépésével egyidõben a képviselõ-testület hatályon kívül 

helyezi az önkormányzat 2008. évi költségvetésérõl szóló többszörösen módosított 

2/2008.(II.28.) rendeletét. 

k.m.f 

 

Tinyó Ottó sk.                                                                    Dr. Herczeg Tibor sk.                 

polgármester        jegyzõ 

 

Kihirdetve: Szuhakálló, 2009. április 16. 

         Dr. Herczeg Tibor sk. 

          jegyzõ 

 



A 4/2009.(IV.16.) rendelet 1.sz. melléklete 

 
2008. ÉVI BEVÉTELEK  

 

M e g n e v e z é s 2008. évi 

  

I. Normatív állami támogatás 50.704 

  

1. Település igazg. Kommun. Feladatok 1.099 fõ x 1.430.-Ft  1.572 

2. Pénzbeli és természetbeni szoc. és gyermekjóléti ellátás        10.273 

3. Helyi közmûvelõdési feladatok 1.099 fõ x1.135.- Ft   1.247 

4. Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálat 1.099 fõ x 790.-Ft 868 

5. Szociális étkeztetés 13 fõ x 82.000.- 1.066 

6. Hozzájárulás tömegközlekedési feladatokhoz 1.099 fõ x 515.- 566 

 Lakosságszámhoz kötött támogatás összesen   15.592 

  

7. Szoc. ellátások 90%-a, közcélú munka 26.403 

 Szociális ellátások ellátások  22.222 

 Közcélú munka 4.181 

8. Elõzõ évi visszatérülés 8 

9. Mûködésképtelen önk. támogatása 5.000 

10.  Központi támogatás (13.havi illetmény, keresetkieg.) 2.177 

11. Központosított elõirányzat (bérpolitikai int.; vizitdíj) 1.524 

  

II. Átengedett központi adók 35.909 

1. Szem.jöv.adó átengedett rész / 8 % /  6.502 

2. Szem.jöv.adó kiegészítés  29.407 

  

III. Saját bevételek  22.762 

1. Térítési díjak                                                       1.579 

2. Továbbszámlázott szolgáltatási, közmû díjak, gond. díj                                                                       634 

3. Bérleti díjak, lakbér                                                                          771 

4. Kiszámlázott szolgált. áfa-ja, áfa vissztérítés 2.043 

5. Gépjármûadó                                                           6.210 

6. Vállalkozók komm. adója 191 

7. Iparûzési adó 4.698 

8. Igazgatási szolgáltatási díj, hulladékgazd-i bírság 33 

9. kamatbevétel 2 

10. Pótlék, bírság 122 

11. Egyéb bevételek 1.780 

12. Magánszemélyek kommunális adója 4.699 



  

IV. Átvett pénzeszköz  15.906 

1. TB finanszírozás (védõnõi szolg., iskola eü.) 2.755 

2. Élelmezési szolgáltatás (iskola, óvoda) 6.339 

3. Mozgáskorlátozottak támogatása 532 

4. Közhasznú foglalkoztatás támogatása 3.674 

5. Védõnõ támogatás (pályakezdõ) 170 

6.  Népszavazás költsége 482 

7.  2007. évi jövedelem különbség diff. különbözete  810 

8. Pénzbeni gyermekvédelmi támogatás 1.144 

  

V. Felhalmozási célú bevételek                                      8.488 

1. Bérleti díj bevétel 1.534 

2. Társ.-i, gazd.-i elmaradt települések  tám.-nak 100%-a 2.758 

3. Pályázati támogatás (fûkasza, emlékmû) 450 

4. ISPA 10 % önrész 120 

5. Közmûfejlesztési támogatás 13 

6. Szuhakálló községért Közalapítvány támogatása 2.250 

7. Önkormányzati lakások, földterület értékesítése 1.363 

  

VIII. Forrás kiegészítõ hitel 1.041 

  

 B E V É T E L  Ö S S Z E S E N  134.810 

 



 1/a.sz. melléklet 

 

 

 

 

 

 

Bevételek 2008. évben 

Térítési díj bevételek 

Megnevezés 

 

Módosított elõirányzat 

E Ft 

Teljesítés 

E Ft 

I. Intézményi térítési díjak: 1.814 1.579 

1) vendégebéd, alkalmazott térítési díj 1.145 998 

2) szoc. étk. térítési díj 669 581 

Bevétel összesen: 1.814 1.579 

ÁFA 363 316 

 
 
 



A 4/2009.(IV.16.) rendelet 2.sz. melléklete 

KIADÁSOK 2008 

 

Szakfeladat megnevezése % Létszám

Mód. Telj. Mód. Telj. Mód. Telj. Mód. Telj. Mód. Telj. Mód. Telj. Mód. Telj. Mód. Telj.

Intézményi étkeztetés 5582 5310 1758 1685 9923 9175 17263 16170 94% 4

Utak létesítése felújítása 250 229 250 229 92%

Önkorm. Igazg. tevékenysége 26319 25641 8024 7206 12400 12391 2065 1057 1589 1469 389 340 50786 48104 95% 7

Vállalkozó háziorvos 1602 1617 1400 1389 3002 3006 100%

Város és község gazd.szolg. 10675 10113 3532 3477 3515 3299 716 120 3980 325 1463 1429 23881 18763 79% 13

Közvilágítási feladatok 1800 1801 1800 1801 100%

Családsegítés 868 866 868 866 100%

Védõnõi szolgálat 3596 3422 1122 1100 1150 923 97 125 166 165 6131 5735 94% 2

Szociális étkeztetés 1742 1644 550 509 1275 1270 3567 3423 96% 1

Rendszeres pénzbeni ellátások 510 445 24549 24505 25059 24950 100%

Esetipénzbeni ellátások 17 1733 1540 1733 1557 90%

Köztisztasági tevékenység 7822 6313 7822 6313 81%

Mûv. Házak tevékenysége 0 1263 1220 1263 1220 97%

Választás 285 285 89 70 108 127 482 482 100%

Eseti gyermekv. ellátás 1144 1196 1144 1196 105%

Kiadás összesen: 48199 46415 15585 14492 41108 38382 3746 2168 27426 27241 7135 3348 1852 1769 145051 133815 92% 27

% 96% 93% 93% 58% 99% 47% 96% 92%

Összes kiadásSzemélyi juttatás Munkaadókat terh. Jár. Tám.és egyéb jutt. Felhalmozási kiadásDologi kiadás Pénzeszköz átadás Hitel

 



 7 

2/a.sz. melléklet 

 

Kiadások 2008. évben 

Megnevezés 
Módosított elõirányzat 

E Ft 

Teljesítés 

E Ft 

I. Pénzeszköz átadás: 3.746 2.168 

1) Közmûvelõdési Társulás tagdíj 66 108 

2) TÖOSZ tagdíj 16 22 

3) Kistérségi Társulás tagdíj 440 440 

4) SZBTÖOSZ tagdíj 44 44 

5) alapítványok támogatás 20 50 

6) Gyermekjóléti- és Családsegítõ 

Szolgálat ellátási díj 
868 866 

7) Hulladékkezelõ Önk.Társulás tagdíj 110 86 

8) iskola egészségügyi szolgálat 97 125 

9) Rudavölgyi Jegyzõk Szakmai 

Egyesületének támogatása 
11 11 

10) Magyaro. Bányásztel. Orsz. Szöv. 11 12 

11) közoktatási intézmények 

fenntartására átadott pénzeszköz 
  

 Gárdonyi Géza Tagiskola 1.142 - 

12) Közmûfejlesztési támogatás 13 13 

13) ISPA önrész 716 120 

14) Óvoda térfigyelõ kamera 192 191 

15) Egressy Béni Könyvtár hozzájárulás - 77 

16) Tagdíj (Borsod-Torna-Gömör 

Egyesület) 
- 3 

   

II. Támogatás és egyéb juttatás: 27.426 27.241 

1) rendszeres szociális segély  19.045 18.980 

2) ápolási díj 1.797 1.885 

3) lakásfenntartási támogatás 3.384 3.315 

4) idõskorúak járadéka 323 325 

5) köztemetés 50 37 

6) közgyógyellátás 98 33 



 8 

7) beiskolázási támogatás 464 422 

8) bursa ösztöndíj 250 238 

9) mozgáskorlátozottak támogatása 532 532 

10) átmeneti segély  130 184 

11) temetési segély 200 80 

12) vizitdíj visszatérítés 9 14 

13) gyermekvédelmi támogatás 1.144 1.196 

   

III. Felhalmozási kiadások 7.135 3.348 

1) fûkasza beszerzés 250 325 

2) Állomás út felújítás pályázati önrésze 3.430 - 

3) Akadálymentesítés hivatal 1.045 1.126 

4) Számítógép vásárlás hivatal 344 343 

5) Emlékmû támogatás 200 - 

6) Akadálymentesítés egészségügy 1.400 1.389 

7) Számítógép védõnõ 166 165 

8) Iskola kerítés 300 - 

   

IV. Hiteltörlesztés: 1.852 1.769 

1) iskola hitel 1.463 1.429 

2) Suzuki hitel 389 340 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 3.sz. melléklete 

 

 

Szuhakálló községi Önkormányzat 

2008. évi költségvetése 

mûködési célú bevételeinek és kiadásainak mérlege. 

 

 

 

Bevételek 

( E Ft ) 

Kiadások 

( E Ft ) 

Állami normatív 

bevétel 
20.600 Személyi juttatás 46.415 

Központosított, kö-

tött felhasználású 
30.104 Járulékok 14.492 

Saját bevétel 22.762 Dologi kiadások 37.832 

Átvett pénzeszköz 15.906 Pénzeszköz átadás 1.844 

SZJA alapú bevétel 35.909 Támogatások 27.241 

Forráskiegészítõ 

hitel 
1.041   

Összesen 126.322 Összesen: 127.824 

 



 
 
 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 4.sz. melléklete 

 
Szuhakálló községi Önkormányzat 

2008. évi költségvetése 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege. 

 

 

Bevételek 

( E Ft ) 

Kiadások 

( E Ft ) 

Akadálymentesítés 

hivatal 

 

1.126 
Társ.-i; gazd.-i elmaradt 

települések támoga-

tásának 100 %-a 

2.758 

Számítógép hivatal 343 

 Pályázati  támogatás 

emlékmû, fûkasza 
450 

Suzuki 

Hitel törlesztés 
340 

ISPA önrész 120 
Beruházási 

Hiteltörlesztés, kamat 
1.979 

 

Bérleti díj 
1.534 Fûkasza 325 

Közmûfejlesztési 

támogatás 
13 

Akadálymentesítés 

egészségháza 
1.389 

Közalapítvány 

támogatása 
2.250 Számítógép védõnõ 165 

Lakásértékesítés, 

földterület 
1.363 Térfigyelõ kamera 191 

  Közmûfejl. tám. 13 

  ISPA önrész 120 

Összesen: 8.488 Összesen: 5.991 



 
 
 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 5.sz. melléklete 

Kimutatás Szuhakálló községi Önkormányzat 

2008. évi adósságállományáról 

 
 
 

Hitel fajta Eszközök Belföldi hitelezõk Külföldi hitelezõk  összeg ( E Ft) Lejárat idõpontja 

Beruházási 

célhitel 
_ OTP Bank Nyrt - 6.428 2013.06.30. 

Összesen:   
 

 
6.428  



 
 
 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 6.sz. melléklete 

 

2008. évi összevont mérleg  

(E/Ft �ban) 

 

 

Állományi érték Állományi érték 
Eszközök 

Elõzõ év Tárgy év 

Források 

Elõzõ év Tárgy év 

Ingatlanok 319.507 315.750 Induló tõke 23.325 23.325 

Gépek berend. 

felszer. 
11.121 7.069 Tõkeváltozások 291.631 286.785 

Jármûvek 351 - 
Költségvetési 

tartalék 
-808 187 

Beruházások 

felújítások 
390 - 

Beruházási 

hitelek 
5.464 4.137 

Beruházásra 

adott elõlegek 
500 2.515 

Rövidlejáratú 

kötelezés 
17.342 16.685 

Tárgyi eszközök 

összesen 
331.869 325.334 

Passzív átfutó 

elszámolások 
3.447 3.810 

Tartósan adott 

kölcsön 
988 733    

Anyagok 392 248    

Követelések 273 160    

Adósok 3.166 3.894    

Egyéb 

követelések 
1.074 563    

Pénztárak, csekk 81 184    

Aktív átfutó 

elszámolás 
2.558 3.813    

Eszközök 

összesen 
340.401 334.929 

Források  

összesen 
340.401 334.929 

 



 
 
 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 7.sz. melléklete 

 
Kimutatás több éves kihatással járó döntésekrõl 

 

 
 

Megnevezés 2008 2009 2010 2011 

Hitel törlesztés 

(tõke) 

Módosított 

elõirányzat 
Teljesítés 

Módosított 

elõirányzat 
Teljesítés 

Eredeti 

elõirányzat 

Módosított 

elõirányzat 

Eredeti 

elõirányzat 

Módosított 

elõirányzat 

Iskola bõvítés 

célhitel 
880 857 1.020  760  730  

Tornaterem 

bõvítés célhitel 
583 572 940  450  420  

Suzuki lízing 389 340 -      

Összesen 1.852 1.769 1.960  1.210  1.150  

 



 
 
 

NEMLEGES 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 8.sz. melléklete 

 

KIMUTATÁS 

A közvetett támogatásokról 

2008. év 

E Ft-ban 

Közvetett támogatások megnevezése 
Közvetett támogatás tervezett összege 

1..  

2.  
 

3.  

Összesen  

Adóelengedések, adókedvezmények jogosultjai Adóelengedések, adókedvezmények összege 

1.   

2.  

3.  

Összesen 
 

 



  

 15

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 9.sz. melléklete 

 
A 7/2006.(IV.13.) rendelet 9.sz. mell. 

 

Szuhakálló községi Önkormányzat 2008. évi elõirányzat felhasználási ütemtervének 

teljesülése összevont adatokkal 

12-� .  

 

Elõirányzat-felhasználási ütemterv  

(Összevont adatokkal) 

1-6. hóra                                                                                             Adatok ezer Ft-ban 

 

Hónapok 

Elõirányzat felhasználás ütemei 

 Bevételi elõirányzat 

felhasználás ütemezése 

Kiadási elõirányzat 

felhasználás ütemezése 

 Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott 

Január Módosított 

13.207 

Módosított 

13.207 

Módosított 

10.988 

Módosított 

10.988 

 Teljesítés 

13.814 

Teljesítés 

13.814 

Teljesítés 

11.759 

Teljesítés 

11.759 

Február Módosított 

8.255 

Módosított 

21.462 

Módosított 

10.768 

Módosított 

21.756 

 Teljesítés 

10.828 

Teljesítés 

24.642 

Teljesítés 

10.370 

Teljesítés 

22.129 

Március Módosított 

14.369 

Módosított 

35.831 

Módosított 

11.721 

Módosított 

33.477 

 Teljesítés 

11.834 

Teljesítés 

 36.476 

Teljesítés 

11.364 

Teljesítés 

33.493 

Április Módosított 

8.562 

Módosított 

 44.393 

Módosított 

10.403 

Módosított 

43.880 

 Teljesítés 

12.738 

Teljesítés 

 49.214 

Teljesítés 

10.771 

Teljesítés 

44.264 

Május Módosított 

13.196 

Módosított 

 57.589 

Módosított 

13.085 

Módosított 

 56.965 

 Teljesítés 

10.107 

Teljesítés 

 59.321 

Teljesítés 

10.846 

Teljesítés 

55.110 

Június Módosított 

11.882 

Módosított 

69.471 

Módosított 

12.443 

Módosított 

69.408 

 Teljesítés 

10.852 

Teljesítés 

 70.173 

Teljesítés 

12.397 

Teljesítés 

67.507 

 

 



  

 16

2. lap 

 

Elõirányzat-felhasználási ütemterv  

(Összevont adatokkal) 

7-12. hóra 

 

                                                                                             Adatok ezer Ft-ban 

Hónapok 

Elõirányzat felhasználás ütemei 

 Bevételi elõirányzat 

felhasználás ütemezése 

Kiadási elõirányzat 

felhasználás ütemezése 

 Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott 

Július Módosított 

12.172 

Módosított 

81.643 

Módosított 

11.908 

Módosított 

81.316 

 Teljesítés 

14.823 

Teljesítés 

84.996 

Teljesítés 

11.646 

Teljesítés 

       79.153 

Augusztus Módosított 

10.967 

Módosított 

92.610 

Módosított 

11.015 

Módosított 

92.331 

 Teljesítés 

9.119 

Teljesítés 

94.115 

Teljesítés 

        10.175 

Teljesítés 

89.328 

Szeptember Módosított 

16.784 

Módosított 

109.394 

Módosított 

17.372 

Módosított 

109.703 

 Teljesítés 

10.736 

Teljesítés 

104.851 

Teljesítés 

         10.258 

Teljesítés 

99.586 

Október Módosított 

12.368 

Módosított 

121.762 

Módosított 

11.294 

Módosított 

120.997 

 Teljesítés 

11.267 

Teljesítés 

116.118 

Teljesítés 

12.094 

Teljesítés 

111.680 

November Módosított 

10.844 

Módosított 

132.606 

Módosított 

10.392 

Módosított 

131.389 

 Teljesítés 

9.281 

Teljesítés 

125.399 

Teljesítés 

11.387 

Teljesítés 

123.067 

December Módosított 

12.445 

Módosított 

145.051 

Módosított 

13.662 

Módosított 

145.051 

 Teljesítés 

9.411 

Teljesítés 

134.810 

Teljesítés 

10.748 

Teljesítés 

133.815 

 

 
 
 



  

 17

 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 10.sz. melléklete 

 
 

Polgármesteri Hivatal 2008. évi kiadásai  

 

Kiadásnem E Ft 

  

Személyi juttatások                   25.641 

  

          Illetmény, illetménykieg.,13.havi  20.467 

          Képviselõk tiszteletdíja 1.820 

          Étkezési hozzájárulás 480 

          Közlekedési költségtérítés /bérlet/ 210 

          Kötelezõ továbbképzés díja 137 

          Ruházati költségtérítés 541 

          Biztosítási díj 127 

          Polgármester költségtérítése 1.080 

          Jubileumi jutalom 779 

  

Munkaadókat terhelõ járulékok 

(TB, eü. hozzájárulás, munkaadói járulék) 

7.206 

     

Dologi kiadások 12.391 

  

 Elõzõ évi normatíva elszámolás (óvodai normatíva elsz.) 1.852 

           Honlap fenntart. és üzembentart. díj   526 

           Szakmai könyv, folyóirat 532 

           Karbantartás, kisjavítás 774 

           Belföldi kiküldetés 395 

           Irodaszer, nyomtatvány 951 

           Hajtó- és kenõanyag 330 

           Egyéb készletbeszerzés 783 

           Nem adatátviteli célú távközlési díjak 773 

           Gázenergia 442 

           Villamos energia 733 

           Víz- és csatornadíjak                                                                       12 

           Egyéb üzemeltetési, fenntartási kiadások 1.029 

           Reklám és propaganda kiadások 172 

           Különféle díjak /biztosítás, belsõ ellenõrzés vállalkozói díj) 691 

           Reprezentáció 131 

           Kamat kiadás 1.010 

          ÁFA 1.183 

 72 

Felhalmozási kiadások 1.809 



  

 18

  

akadálymentesítés 1.126 

számítógép 343 

Suzuki hitel 340 

  

Pénzeszköz átadások 1.057 

  

Alapítvány támogatás 50 

Tagdíj Borsod-Torna-Gömör Egyesület 3 

Közmûvelõdési Társulás 54.-Ft/lakos 108 

TÖOSZ 15.-Ft/lakos 22 

Településszövetség 40.-Ft/lakos/év 44 

Többcélú Kistérségi Társulás 400.-Ft/lakos/év 440 

Sajó-Bódva Völgye Hull.kez. Önkorm. Társulás 50 Ft/fõ/év 86 

Jegyzõi Egyesület 10 Ft/fõ/év 11 

Bányászlakta Település. Orsz. Szöv. 10 Ft/fõ/év 12 

Közmûfejlesztési támogatás 13 

Egressy B. Könyvtár hozzájár. 77 

Térfigyelõ kamera óvoda 191 

  

Szakfeladat összesen 48.104 

Létszám: 8 fõ 



  

 19

 

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 11.sz. melléklete 

Kimutatás az Önkormányzat által felvett hitelek állományáról 

 2008. év 

 

 

 

 

Hitelintézet 

megnevezése 

 

 

Hitel 

megnevezése 

Hitelállomány 

összege tárgyév jan. 

01-én 

Hitelfelvétel 

tárgyévi összege 

Visszafizetett hitel 

tárgyévi összege 

Hitelállomány összeg 

tárgyév dec. 31-én 

OTP Bank Nyrt 

 

Iskola bõvítés 

célhitel 

4.714 0 857 3.857 

OTP Bank Nyrt 
Törnaterem 

bõvítés célhitel 
3.143 0 572 2.571 

CIB Credit Zrt Suzuki lízing 340 0 340 - 

Összesen 

 

8.197 0 1769 

 

6.428 

 

 



  

 20

 
A 4/2009.(IV.16.) rendelet 12.sz. melléklete 

Kimutatás a nyújtott hitelek állományáról 

2008. év 

 

 

Hitelbevevõ 

megnevezése 

Hitelállomány összege 

tárgyév január 1-én 

Hitelfolyósítás tárgyévi 

összege 

Visszafizetett hitel 

tárgyévi összege 

Hitelállomány összege 

tárgyév  

december 31-én 

1.     

2 
 

   

3     

�.     

Összesen     

 

 

NEMLEGES 



   

 21

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 13.sz. melléklete 

 
 
 
 
 

KIMUTATÁS 

A pénzeszközök változásáról 

2008. év 

E Ft-ban 

Megnevezés 2008. évi 

  

Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-én 81 

Összes bevétel összege 135.173 

Összes kiadás összege 135.070 

Záró pénzkészlet tárgyév dec.31-én 184 

 



   

 22

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 14.sz. melléklete 

 

 

 
lapszám

   SZUHAKÁLLÓ

szerv megnevezése

5 4 6 3 3 9 1 2 5 4 0 5 0 5 1 6 8 4 1 1 0 5 2 9 2 0 0 8 2
fejezet/
megye

cím/alcím     

település-típus

idõszak

ezer forintban

- Szabad pénzmaradvány 25

- Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 24 181

A 22. sorból: - Egészségbiztosítási Alapból folyósított pénzeszköz 

maradványa 23

Módosított pénzmaradvány                                 (19+20±21) 22 -1125 181

Költségvetési pénzmaradványt külön jogszabály alapján módosító 

tétel                                                                                                (±) 21

A vállalkozási tevékenység eredményébõl alaptevékenység ellátására 

felhasznált összeg 20

Költségvetési pénzmaradvány          (13±14±15±16±17±18) 19 -1125 181

Pénzmaradványt terhelõ elvonások 18

Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 17 8 17

Költségvetési kiutalás kiutalatlan intézményi támogatás miatt 16

Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 15 -325 -23

Intézményi költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 14

Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány                (03±10-11-12) 13 -808 187

Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredménye                      (-) 12

Elõzõ évben (években) képzett tartalékok maradványa                (-) 11

Egyéb költségvetési aktív és passzív pénzügyi elszámolások 

összesen   (04-09 sorok összesen)                                               (±) 10 -889 3

Költségvetési passzív függõ elszámolások záróegyenlege           (-) 9

Költségvetési aktív függõ elszámolások záróegyenlege 8 2558 3813

Költségvetési passzív átfutó elszámolások záróegyenlege           (-) 7 3447 3810

Költségvetési aktív átfutó elszámolások záróegyenlege 6

Költségvetési passzív kiegyenlítõ elszámolások záróegyenlege   (-) 5

Költségvetési aktív kiegyenlítõ elszámolások záróegyenlege 4

Záró pénzkészlet                                                       (01+02) 3 81 184

Pénztárak és betétkönyvek záróegyenlegei 2 81 184

A költségvetési bankszámlák záróegyenlegei 1

1 2 3 4

PÉNZMARADVÁNY-KIMUTATÁS

Sor-
szám

Elõzõ év TárgyévMEGNEVEZÉS

szakágazat ûrlap évszektorPIR-törzsszám

 
 



   

 23

A 4/2009.(IV.16.) rendelet 15.sz. melléklete 

Eredménykimutatás 

2008. év 

 

Törzsvagyon Egyéb vagyon Összesen 

Forgalomképtelen 
Korlátozottan 

fogalomképes Megnevezés 

Br. Érték 
Nettó 

érték 
Br. Érték 

Nettó 

érték 

Br. Érték 
Nettó 

érték 
Br. Érték 

Nettó 

érték 

A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 113.452 113.247 179.573 152.191 94.245 60.629 387.270 326.067 

I. Immateriális javak         

1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke         

2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke         

3. Vagyon értékû jogok         

4. Szellemi termékek         

5. Immateriális javakra adott elõlegek         

6. Immateriális javak értékhelyesbítése         

II. TárTágyi eszközök 113.452 113.247 179.573 152.191 93.512 59.896 386.537 325.334 

1. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni 

értékû jogok 

113.452 113.247 179.573 152.191 50.312 50.312 343.337 315.750 

2. Gépek, berendezések és felszerelések     40.685 7.069 40.685 7.069 

3. Jármûvek     - - - - 

4. Tenyészállatok         

5. Beruházások, felújítások     - - - - 

6. Beruházásokra adott elõlegek     2.515 2.515 2.515 2.515 

7. Állami készletek, tartalékok         

8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése         

 



   

 24

 

Törzsvagyon Egyéb vagyon Összesen 

Forgalomképtelen 
Korlátozottan 

fogalomképes Megnevezés 

Br. Érték 
Nettó 

érték 
Br. Érték 

Nettó 

érték 

Br. Érték 
Nettó 

érték 
Br. Érték 

Nettó 

érték 

III. Befektetett pénzügyi eszközök     733 733 733 733 

1. Egyéb tartós részesedések         

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítõ 

értékpapír 
    

733 733 733 733 

3. Tartósan adott kölcsön         

4. Hosszú lejáratú bankbetétek         

5. Egyéb hosszú lejáratú követelések         

6. Befektetett pénzügyi eszközök 

értékhelyesbítése 
        

IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott, 

koncesszióba adott vagyonkezelésbe 

vett eszközök 

        

B) FORGÓESZKÖZÖK     8.862 8.862 8.862 8.862 

I. Készletek     248 248 248 248 

II. Követelések     4.617 4.617 4.617 4.617 

III. Értékpapírok         

IV. Pénzeszközök     184 184 184 184 

V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások     3.813 3.813 3.813 3.813 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 113.452 113.247 179.573 152.191 103.107 69.491 396.132 334.929 

 



   

 25

 

Törzsvagyon Egyéb vagyon Összesen 

Forgalomképtelen 
Korlátozottan 

fogalomképes Megnevezés 

Br. Érték 
Nettó 

érték 
Br. Érték 

Nettó 

érték 

Br. Érték 
Nettó 

érték 
Br. Érték 

Nettó 

érték 

D) SAJÁT TÕKE  1.116  308.994    310.110 

E) TARTALÉKOK      187  187 

I. Költségvetési tartalékok      187  187 

II. Vállalkozási tartalékok         

F) KÖTELEZETTSÉGEK      24.632  24.632 

I. Hosszú lejáratú kötelezettségek      4.137  4.137 

II. Rövid lejáratú kötelezettségek      16.685  16.685 

III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások      3.810  3.810 

FORRÁSOK ÖSSZESEN  1.116  308.994  24.819  334.929 



   

 26

 


